三人权益、其他任何形式的限制或担保权益，及其他任何形

式的优先安排。标的股份过户后，受让方将依法对标的股份

拥有全部的、完整的所有权。

2. 股份转让价款

2.1 经转让方与受让方协商一致，本次标的股份转让价

款根据以下三者中的最高值为基础确定：

（1）提示性公告日前 30 个交易日的每日加权平均价格

的算术平均值；

（2）蓝科高新最近一个会计年度经审计的每股净资产

值；

（3）双方签署股权转让协议之日前一交易日蓝科高新

股票收盘价格的 90%。

即每股受让价格为人民币 6.71 元，标的股份转让总价款

为人民币 402,600,000 元（大写：肆亿零贰佰陆拾万元整）。

2.2 《股份转让协议》生效后 5 个工作日内，受让方一

次性全部付清本次股份转让的全部价款，即人民币

402,600,000 元（大写：肆亿零贰佰陆拾万元整）。

3. 股份转让合规性确认与过户

3.1 在本协议生效后，各方应在 10 个工作日内，共同到

上海证券交易所办理股份协议转让的合规性确认。

3.2 各方在取得上海证券交易所合规性确认函后 5 个工

作日内，共同到登记结算公司办理将标的股份过户至受让方

名下的手续。

3.3 在标的股份过户后，受让方即成为标的股份的唯一

所有权人，拥有对标的股份完整的处置权和收益权，并且转

让方或者其他任何第三人针对标的股份不享有任何处置权、

收益权或者其他任何权利。

4. 争议解决与违约责任